关于组织中小学音乐、体育、美术教师参加论文写作培训的通知
各辖市、区教研室，各中小学校：

为进一步提高我市音、体、美学科教师的论文写作水平，经研究，决定组织此次论文写作培训活动，请各辖市、区相关单位派员参加。现就培训事项通知如下：

一、培训内容

教学论文写作。

二、培训对象

全体直属中学音乐、美术专职教师（含戚区、天宁、钟楼、新北区）；大市范围各辖市、区小学音乐、美术教师各10名；直属中学体育专职教师每校各1名。
三、培训时间

2012年4月5日周四上午8:50报到，9:00开始，会期半天。

四、培训地点

常州市同济中学报告厅
五、其他事项

请教师准时参加培训，最好乘公交车或多人拼车，以缓解校园停车难的问题。
常州市教育教研室

二○一二年三月三十日

PAGE
3